要綱様式第８号
堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日

堺　市　長　様

所在地

名　称
（代表者職氏名）

　　年度堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金

	交付決定
	　　　　年　　月　　日付け通知
	第　　　     号

	補助金交付決定額

              円

	実績の概要
（内容、効果等）

	添付書類
	①収支決算書（要綱様式第９号）

②工事費の内訳がわかる書類の写し（工事を伴う場合に限る）

対象工事内容と金額の内訳がわかるもの

③備品購入費の内訳がわかる書類の写し（備品購入を伴う場合に限る）

  対象備品の内容と金額の内訳がわかるもの
④工事の完了を証する書類の写し（工事を伴う場合に限る）
⑤補助対象経費に係る支出が確認できる書類の写し

⑥補助事業が完了した箇所の現況写真

⑦その他市長が必要と認める書類

要綱様式第９号

収支決算書

名称
（収　入）

　　　　　　（単位　円）

	収入の種類
	決　算　額
	内容説明（算出基礎等）

	１

２ 堺市補助金

３

４

	※

	収入合計

（支　出）

　　　（単位　円）

	項目
	決　算　額
	左のうち
堺市補助金充当額
	内容説明（算出基礎等）

	補助対象経費小計

	補助対象外経費

消費税額等

	補助対象外経費小計

	支出合計

	※

※は、それぞれ一致するものとする。
要綱様式第１２号

堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金交付請求書

　　年　　月　　日

堺　市　長　様
所在地

名　称
 （代表者職氏名）

　　年度堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金について、堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金交付要綱１５（３）の規定により、次のとおり請求します。

	補助年度
	年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	堺市女性雇用促進等職場環境整備支援事業補助金

	交付決定通知
	　　　年　　月　　日付け通知
	第　　　  号

	補助金交付決定額

円

	確定通知
	　　　年　　月　　日付け通知
	第　　　  号

	補助金確定通知額

円

	内訳
	既受領額

円

	今回請求額

円

	残額

円

振込先

	金融機関名

銀行・信用金庫

支店

	預金種別

	口座番号

	口座名義人
（申請人と同一名義）
	　フリガナ

補助金の交付請求の期日は、確定の通知を受けた日から起算して１５日以内とする。